CAPUT XI.

1. Tunc Holofernes dixit ei: *Equo animo esto (1), et noli pavere in corde*

(1) Animadverxit Holofernes, Juditham timenter et pavente, tum quod femina solitudini assuta inter tot milia virorum armatorum et hostium consistere, tum quod conscientia tanti facinoris ejus animum metu

pulsabat, ne forte non succederet, sed res proderetur, et ipsa capitatis periculum adiret. Esto enim, Deo illam animante, spiritus ejus esset intrepidus, caro tamen erat infirma, ac partem mentis inferiorem infirmabat. E quid

CHAPITRE XI.

1. Alors Holoferne lui dit: Ayez bon courage; bannissez de votre cœur toute crainte, pulsabat, ne forte non succederet, sed res proderetur, et ipsa capitatis periculum adiret. Esto enim, Deo illam animante, spiritus ejus esset intrepidus, caro tamen erat infirma, ac partem mentis inferiorem infirmabat. E quid